
UCHWAŁA NR XXXVI/ 221/2017 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy  Rejowiec
Fabryczny na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017r., poz. 1875, 
z późn.zm. / Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje  :

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rejowiec Fabryczny na 2018 rok, 
stanowiący załącznik  nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rejowiec Fabryczny na 2018 rok, 
stanowiący załącznik  nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr XXIII / 150 / 2016 Rady Gminy Rejowiec 
Fabryczny z dnia 09 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rejowiec 
Fabryczny na 2017 rok

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: DC6943AA-201F-40A4-B790-891D431F92C2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                   Załącznik nr 1  do Uchwały Nr XXXVI /221 / 2017       

                                                                                                                                   Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

                                                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2017 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY  REJOWIEC  FABRYCZNY  NA  2018 ROK 

 

 

  L. p. 

 

  

TEMAT   

 

TERMIN REALIZACJI 

    

  1. 

 

    Analiza  sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2017 rok  

    Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia/ nie  absolutorium  wójtowi gminy za 2017 r. 

  

              Maj - Czerwiec  

 

  2.  

 

    Opiniowanie i wnioskowanie projektów uchwał  

       

       Przed właściwymi  

                sesjami 

 

  3. 

  

    Analiza uchwał podejmowanych w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 rok   

 

 

               Cały rok 

 

  4.  

  

    Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy dochodów i wydatków za I półrocze  

    2018 rok.  

 

               Wrzesień   

 

  5. 

  

    Wypracowanie stanowiska w sprawie ustalenia stawek  podatków i opłat lokalnych na  

    2019 rok. 

 

              Październik 

   

  6. 

 

 

  Wypracowanie stanowiska w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

              

          Październik – listopad 

    

  7. 

  

    Współpraca z komisjami Rady Gminy  

        

              Cały rok 

 

  8.     Przedstawienie informacji z pracy komisji przez okres kadencji. 

 

              Listopad  

 
 
 

Id: DC6943AA-201F-40A4-B790-891D431F92C2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI / 221 / 2017           

                                                                                                                                    Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

                                                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2017r.  

PLAN  KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY NA  2018  ROK 

 

 

  L. p 

 

  

                                 TEMAT   

 

  TERMIN REALIZACJI 

    

  1. 

 

Wykonywanie zadań zleconych na wniosek Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

 

Na bieżąco 

    

  2. 

 

Opiniowanie  i kontrola sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2017 rok  

 

 

Maj - czerwiec  

 

  3.  

 

Kontrola jednostek organizacyjnych gminy z wykonania dochodów i wydatków gminy za I półrocze 2018 roku 

 

Sierpień- wrzesień 

 

 

  4. 

 

Kontrola podjętych uchwał  w sprawie zmian w budżecie gminy  za rok 2018 
                 Październik  

 

  5. 

 

Kontrola inwestycji i remontów  gminnych w tym  

- nakłady finansowe poniesione na roboty  

 

Cały rok 

 

  6.  

 

Wizje lokalne wszystkich prowadzonych inwestycji  i remontów na terenie gminy w 2018 r.   

 

Cały rok  

    

  7. 

  

Kontrolowanie przeprowadzanych przetargów na inwestycje , zbycie mienia komunalnego   
Cały rok 

 

  8. 

 

Kontrola jednostek organizacyjnych z pozyskiwania dochodów własnych do budżetu gminy  
Październik  

  

  9. 

 

Ocena działalności wójta gminy zgodnie z kompetencjami komisji  
Cały rok  

 

Id: DC6943AA-201F-40A4-B790-891D431F92C2. Podpisany Strona 1




